

## **Huvudägarna i C-RAD AB uttalar sitt fulla stöd och förtroende för Lars Nyberg**

**Huvudägarna i C-RAD AB – noterat på Nasdaq Stockholm – uttalar sitt fulla stöd och förtroende för bolagets styrelseordförande Lars Nyberg, trots att han står åtalad för händelser i samband med Telias omstridda etablering i Uzbekistan.**

– Lars Nyberg har sedan han tillträdde som styrelseordförande i C-RAD haft en central och avgörande roll i bolagets framgångsrika utveckling. Hans stora internationella erfarenhet av affärer på högsta nivå i kombination med en osedvanlig klokskap har skapat en plattform för fortsatta framgångar, säger Per Hamberg, som tillsammans sin familj och ytterligare tre storägare representerar 30,57 procent av aktiekapitalet och 40,12 procent av rösterna och fortsätter:

– Vi vill även uttala vårt fortsatt fulla förtroende och stöd för Lars Nyberg under rättsprocessen.

De övriga storägarna som uttalar sitt stöd är Olle Stenfors, Lars Kling och Lennart Ågren via Svea Ekonomi.

### **För ytterligare information:**

Per Hamberg, telefon +46-70 883 04 00

*C-RAD bedriver utveckling och försäljning av innovativa system med användning inom avancerad strålbehandling av cancer. Bolaget verkar globalt och erbjuder avancerade lösningar som säkerställer strålningsbehandlingar med hög precision, säkerhet och effektivitet samt bidrar till att bota fler patienter och förbättra deras livskvalitet.*

*Bolaget är under kraftig tillväxt vilket förutsätter att styrelsen besitter en omfattande kommersiell och internationell kompetens samt strategisk förmåga som klarar global anpassning till en föränderlig medicinsk industri som är en följd av den teknologiska utvecklingen inom området.*

*Lars Nyberg, som har en betydande, lång och framgångsrik karriär både internationellt och i Sverige bakom sig, tillför styrelsen synnerligen värdefull kompetens och erfarenhet. Mellan 2007–2013 var Lars Nyberg VD och koncernchef för TeliaSonera AB. Mellan 1995 och 2003 styrelseordförande och VD för det USA-baserade IT-företaget NCR Corp och fortsatte som företagets styrelseordförande fram till 2005. Tidigare har Lars även innehaft ett antal ledande befattningar inom Philips och ingick i Philips Group Management Committee. Han har också varit styrelseordförande i Autoliv, Micronic, IBS och Cashguard. Dessutom har Lars suttit i styrelsen för Sandvik samt Snap-On tools i USA.*